Iste fuit abbas viginti et duobus annis.' 
Cartularium monasterii de Rameseia, 

anno 1231. 
Cotton MS. Vesp. A. xviii, f. 1 1 3 b. 

Nomina abbatum monasterii de Ramsey. 
' Ranulphus, abbas. Iste pacificavit 

Overam, et multa bona in cappis et in albis 
et in aliis ornamentis contulit ecclesiae 
nostrae, et bene rexit ecclesiam suam, et 
assignavit conventui singulis annis de 
Giddhig xx libras. Stetit per xxii annos.' 

1 Catalogue of Seals in the British 
Museum, no. 2804.